1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …..  /BC-UBND  Phổ Hòa, ngày     tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Thống kê thiệt hại diện tích lúa gieo sạ lại do mưa ngày 27- 28/12/2024

trên địa bàn phường Phổ Hòa

 Thực hiện Công văn số 02/PKT ngày 03 tháng 01 năm 2025 của Phòng Kinh tế

thị xã về việc thống kế diện tích lúa gieo sạ lại do đợt mưa ngày 27-28/12/2024.

 Nay Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa báo cáo như sau:

 Về kế hoạch gieo sạ vụ Đông Xuân 2024- 2025 là 192 ha, trong đó đã gieo sạ

187 ha, diện bị ngập úng gieo sạ lại 51 ha.

 Trên đây là báo cáo thống kê diện tích lúa gieo sạ lại do đợt mưa ngày 27-

28/12/2024 trên địa bàn phường Phổ Hòa. UBND phường báo Phòng Kinh tế biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng Kinh tế thị xã;         KT. CHỦ TỊCH

- Đảng ủy, HĐND phường;        PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

          Nguyễn Công Trí

		2025-01-06T10:08:04+0700

		2025-01-06T14:51:53+0700

		2025-01-06T14:51:53+0700

		2025-01-06T14:51:53+0700